
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12006

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:15:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/01/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/01/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:01/02/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, DESINSTALAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E
MANUTENÇÃO ELETRICA – COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELETRICOS - PARA
EXECUÇÃO DE ELTRICA DO CARNAVAL 2024
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, DESINSTALAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E
MANUTENÇÃO ELETRICA – COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELETRICOS - PARA
EXECUÇÃO DE ELTRICA DO CARNAVAL 2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2024 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO PE 01-2024 Baixar

05/02/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO DO PE 01 2024 Baixar

05/02/2024 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12006/pcontratacao-de-servicos-de-instalacao-desinstalacao-acompanhamento-e-manutencao-eletrica-com-fornecimento-de-materiais-eletricos-para-execucao-de-eltrica-do-carnaval-2024p/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8deefc850150d8b68fc6c3ad4eb9fcd.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7fdf1732a178f63bde6017cdb391e4d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0d0a8cb665e48d53998e70b2d3ab6f4.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/02/2024 00:00:00 Relatório de Classificação Baixar

05/02/2024 00:00:00 Relatório de Disputa Baixar

18/01/2024 00:00:00 EDITAL PE 01 2024 - ELETRICA CARNAVAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
MD FARMA DISTRIBU... 320 145 30/01/2024Baixar

MDG COMERCIAL LTDA 320 145 30/01/2024Baixar

DANIEL FERRARI AR... 320 145 30/01/2024Baixar

CLASSMED PRODUTOS...320 145 30/01/2024Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/072596e32bfd062219632949d13de074.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23971aa4d0d54467111661f34a217e7a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b793ca68a26061d1a37b71a49ef6323c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/ef1d52d89fcd69e3de15e3cdb89bd52d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/eca44094de7451d4bc2ad8f52d6f74ae.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/f6421f70c0a01e31dd85e4f0ed35630d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/1677cadd6436d568903a3b25e8b6e131.pdf

